

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 4 de junho de 2019

Ano X - Edição nº 01247 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

- EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006-2019 EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007-2019
- AVISO DE CONVOCAÇÃO PP 009-2019

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial





Coração de Maria, 03 de Junho de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 PREGÃO PRESENCIAL Nº 006-2019 EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 006-2019, processo administrativo n. 250-2019, o qual tem por objeto a contratação de para Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais de limpeza para atender as demandas do CRAS, CREAS e Secretaria Municipal de Assistência Social durante o exercício de 2019, deste município, o qual teve como vencedora a empresa POTENCIA DISTRIBUIDORA, que apresentou o menor preço por lote, no valor de R\$ 58.209,77 (cinquenta e oito mil, duzentos e nove reais e setenta e sete centavos), referente aos lotes de I a III.

Edimário Paim de Cerqueira PREFEITO

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



Coração de Maria, 03 de junho de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA CNPJ N° 13.883.996/0001-72 PREGÃO PRESENCIAL N° 007-2019 EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 007-2019, processo administrativo n. 241-2019, o qual tem por objeto a Contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades do CAPS I Antônio Ferreira Marques, Residência Terapêutica, o 3º Pelotão da PM, o CRAS e CREAS, bem como, aquisição de pão, tipo francês, para atender as necessidades do CRAS, CREAS e Creche, deste município, o qual teve como vencedoras as empresas que apresentaram menor preço por Lote

LOTE I

Empresa: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ: 01.292.175/0001-82

Valor: R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

LOTE II

Empresa: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ: 01.292.175/0001-82

Valor: R\$ 52.700,00 (cinquenta e dois mil e setecentos reais)

LOTE III

Empresa: VMC COMERCIAL LTDA ME

CNPJ: 17.412.689/0001-64

Valor: R\$ 119.000,00 (cento e dez mil reais)

LOTE IV

Empresa: VMC COMERCIAL LTDA ME

CNPJ: 17.412.689/0001-64

Valor: R\$ 67.100,00 (sessenta e sete mil e cem reais)

LOTE V

Empresa: VMC COMERCIAL LTDA ME

CNPJ: 17.412.689/0001-64

Valor: R\$ 61.100,00 (sessenta e um mil e cem reais)

Edimário Paim de Cerqueira Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

Pregão Presencial





AVISO DE CONVOCAÇÃO PP 009-2019

A Pregoeira do município de Coração de Maria, convoca as empresas vencedoras do Pregão Presencial 009-2019: Empresa: MLUX PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI-ME CNPJ: 09.049.629/0001-09 Empresa: E DE ANDRADE PAIM TRANSPORTES E SERVIÇOS DE EVENTOS IRELI CNPJ: 12.239.019/74 Empresa: FLAVIANO PINHEIRO SANT ANA CNPJ: 11.090.265/0001-44 para renegociar as propostas. As mesmas devem comparecer a sede da prefeitura Municipal de Coração de Maria no dia 05 de Junho de 2019 as 09:00 (nove) horas. Lívia Martins Carneiro - Pregoeira

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br